
terça-feira, 29 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00905 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Contrato

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 
COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 072/2018 

 
 
CONTRATADO: EVEL – ESTÂNCIA COMERCIO E LOCAÇÃO DE VEICULOS LTDA 
 
CNPJ: 15.583.420/0001-15 
 
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a Contratação de empresa 
especializada no fornecimento de Veículo novo, adaptado, tipo ambulância para atender 
as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Teodoro Sampaio-BA.  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
 
SECRETARIA: 008 – Secretaria Municipal de Saúde 

UNIDADE: 009 – Fundo Municipal de Saúde 

PROJETO/ATIVIDADE: 2.041 – Pronto Socorro de Atendimento - PA 

ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente 

FONTE DE RECURSO: 02  

 
VIGÊNCIA: 28/05/2018 à 22/05/2019 
 
VALOR TOTAL: R$ 81.000,00(OITENTA E HUM MIL REAIS). 

 
AMPARO LEGAL: Lei Nº. 8.666/93 /10.520/2002 
 
LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº 010/2018 
 
DATA DO CONTRATO: 28/05/2018. 
 
 

Teodoro Sampaio - BA, 28 de maio de 2018. 
 
 
 

Crispina das Graças P. Soares 
                                           Responsável Pelas Publicações    

            

     

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0676E65538BE86E5E468A7C47581E9BE


		2018-05-29T15:19:52-0300




